
UCHWAŁA NR XVIII/129/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy 
Miejskiej Kościerzyna i osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2015 r., 
poz. 782 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości o pow. 0,8556 ha, położonej w obrębie 
geodezyjnym nr 07, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr GD1E/00010507/8, stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Kościerzyna w 1/2 części 
i osoby fizycznej w 1/2 części.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 61724587-F199-4944-870B-E7965AD5CAD1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta Kościerzyna postanowił z urzędu dokonać zniesienia współwłasności nieruchomości

składającej się z działek nr 99/43 o pow. 0,0012 ha, nr 99/44 o pow. 0,0273 ha i nr 99/45 o pow. 0,8271 ha,

położonej w obrębie geodezyjnym nr 07 miasta Kościerzyna. Zgodnie z art. 211 ustawy z dnia 23 kwietnia

1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 121, ze zm.) każdy ze współwłaścicieli może żądać

zniesienia współwłasności. Zniesienie współwłasności nastąpi poprzez podział rzeczy wspólnej. Zniesienie

współwłasności pozwoli na prawidłowe i  racjonalne zagospodarowanie nieruchomości.

Id: 61724587-F199-4944-870B-E7965AD5CAD1. Podpisany Strona 1




